
Uchwała Nr 28/390/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia Panu Zdzisławowi Fadrowskiemu Dyrektorowi Departamentu 

Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli określonego rodzaju wobec 

uczestników Pleneru Malarskiego Grunwald-Art. 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512)  oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

14 października 1999 r.  w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Zdzisławowi Fadrowskiemu Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

pełnomocnictwa do zawierania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z uczestnikami Pleneru Malarskiego Grunwald-Art.  umów w przedmiocie nieodpłatnego 

przekazania utworu wraz z przeniesieniem praw autorskich majątkowych oraz umów 

nieodpłatnego udzielenia licencji na korzystanie z utworów wykonanych w czasie ww. Pleneru 

i przekazania ich Województwu w depozyt oraz do podpisywania protokołów zdawczo-

odbiorczych potwierdzających przekazanie utworu. 

§ 2 

Niniejsze pełnomocnictwo jest udzielone do odwołania, na okres zatrudnienia Pana 

Zdzisława Fadrowskiego na stanowisku Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


